
Город Белово Кемеровской области 
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26 06.2008 г. № 70/374-н

Об \тверждении предварительного перечня 
»о инициального недвижимого имущества, 
■релназначенного для передачи во владение 
■ нли) в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, 
•образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 
--  .2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», во
*:полнение Постановления администрации г. Белово «Об утверждении 
мероприятий поддержки малого предпринимательства города Белово на 
_ *^8-2010 годы», Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить предварительный перечень муниципального недвижимого 

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

редседателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности



Приложение 
к решению Беловского городского 

Совета народных депутатов 
от 26.06.2008 г. № 70/374-н

Предварительный перечень муниципального недвижимого имущества,
□ редназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

Л
и  а

А д р е с П л о щ а д ь ,
К В .  14

В и д и с п о л ь зо в а н и я

г. Б е д о в о , п гт . И н с к о й , 
у л . И л ь и ч а , 22

134,6 к н и ж н ы й  м а га зи н

- г. Б ед о в о , п гт . Н о в ы й  Г о р о д о к , 
у л . К и е в с к а я ,35

156,6 к н и ж н ы й  м а га зи н

г. Б е д о в о , у л . С о в е т с к а я , 12 203 ,1 к н и ж н ы й  м а га зи н
г. Б ед о в о , ул . С о в е т с к а я , 53 144 ,4 о п т и к а

- г. Б ед о в о , п гт . Н о в ы й  Г о р о д о к , 
у л . К и е в с к а я , 27

180,7, п р о д о в о л ь с т в е н н ы й  м а г а зи н

- г. Б е д о в о , пгт. И н с к о й , 
у л . Э н е р г е т и ч е с к а я , 15

2 5 5 ,5 п ек ар н я

г. Б ед о в о , у л . Л е н и н а , 6 7  «а» 2 6 5 ,2 п у с т у ю щ е е  п о м е щ е н и е



Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.11.2018 № 3/12-н

О внесении дополнений в Перечень 
муниципального недвижимого имущества, 
предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим
инфраструктуры поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст.18 Федерального Закона № 209-ФЗ от 
24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» Совет народных депутатов Ведовского городского 
округа

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный решением Ведовского городского 
Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, встроенное нежилое 
помещение, расположенное по адресу: Кемеровская область, г. Бедово, пгт. 
Новый Городок, ул. Тухачевского, д.5, помещение 68, площадью 87,5 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

по бюджету, финансам, налогам и собственности Н.Б. Данилкину.

ных депутатов 
Городского округа

А.Г. Соловьев

 ̂ Ь 3 л с

/ /  о

еловского 
округ;

X
V -  У

> Л ?
\  О *> V  ~Z7T-------

V. > г ^  /  / /

Курносов

J o  54 зб-
План расслылки: АБГО, СМИ, Прокуратура, МУ «КЗРиМИ»



Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Г .06.2019 № 10/55-н

О внесении изменений в Перечень муниципального 
щдвижимого имущества, предназначенного для 
жрелачи во владение и (или) пользование 
объектам малого и среднего предпринимательства 
•  организациям, образующим инфраструктуру 
кхлержки субъектов малого и среднего 

дпринимательства

В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ от
7.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

еийской Федерации», Совет народных депутатов Беловского городского

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 

—- I назначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
лого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

аструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
ринимательства, утвержденного решением Беловского городского 

та народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н нежилое помещение 
шей площадью 83,1 кв. м, расположенное по адресу: Кемеровская область, 

зский городской округ, пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 29 пом, 18.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

рмации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

седателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Н.Б. 
пкину.

о

леедатель
а народных депутатов 

bckqfq городского округа

А.Г. Соловьев

Ид--» рассылки: АБГО, СМИ, Прокуратура, МУ «КЗРиМИ»

Глава Беловского
го округа

А.В. Курносов



РЕШЕНИЕ
2019 № 14/69-н

внесении изменений в Перечень муниципального 
1/Кимого имущества, предназначенного для
ачи во владение и (или) пользование субъектам 

го и среднего предпринимательства и
изациям, образующим инфраструктуру поддержки 
ктов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального Закона № 209-ФЗ
24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

1ской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского

РЕШИЛ:

1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 
Еззначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
о и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

труктуру поддержки субъектов малого и среднего 
инимательства, утвержденного решением Беловского городского 
народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, нежилое помещение 

й площадью 76,9 кв.м, расположенное по адресу: Кемеровская область, 
зский городской округ, г. Белово, ул. Вахрушева, д.11, пом. 10.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
мации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

;едателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности 
Данилкину.

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

е дате ль
°Ло одных депутатов

сг _

1жщгородского округа
о О’

•О

А.Г. Соловьев

еловского
округа

ш ки: АБГО, Прокуратура, СМИ М

А.В. Курносов

1



РЕШЕНИЕ

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28.11.2019 № 16/79-н

О внесении изменений в Перечень муниципального недвижимого 
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 
24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского 
округа

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденного решением Беловского городского 
Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н нежилое здание общей 
площадью 240 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, 
Кемеровская область, г. Белово, ул. Вахрушева, д.12, кадастровый номер 
42:21:0207004:71.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов 
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Н.Б.

ных депутатов 
ородского округа

____А.Г.Соловьев
План распилки: Администрация Беловского гор 
МУ «КЗРиМИ»

Глава Беловского
ого округа

А.В. Курносов
ого округ;

А. * V\* V

И, Прокуратура,
0 , 4

7° 2 4 2 d b b ^

1 У.А• Л  1 Ы "  •  ' А



Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
50.01.2020 № 18/94-н

О внесении изменений в Перечень муниципального недвижимого 
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
рганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

чалого и среднего предпринимательства

В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ от 
24. 07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского 
округа

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 

“оедназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
тедпринимательства, утвержденного решением Беловского городского 
Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, нежилое здание общей 
площадью 146,7 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация, 
гомеровская область, г.Белово, ул.Вахрушева, д. 12, кадастровый номер 
-2:21:0203008:188.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
жнформации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
аггедседателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Н.Б. 
Ланилкину.

атель
дных депутатов

кого округа

А.Г. Соловьев

: Администрация БГО, СМИ,

И.о. Главы Беловского
кого округа

А.В. Горелова

1



Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВЕДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
06.2020 № 23/136-н

внесении изменений в Перечень муниципального 
вижимого имущества, предназначенного для передачи 
владение и (или) пользование субъектам малого и 

днего предпринимательства и организациям, 
зующим инфраструктуру поддержки субъектов 

ого и среднего предпринимательства

В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ от
07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

ийской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского 
га

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, 

дназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
ого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
раструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
дпринимательства, утвержденного решением Беловского городского

а народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, земельный участок 
ей площадью 40 039 кв. м, расположенный по адресу: Кемеровская 

, г. Белово, пгт Инской, кадастровый номер 42:21:0505002:56.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

газместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского
дского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
ернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

дседателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Н.Б. 
илкину.

аасть

гОР
ель

сродных депутатов 
ородского округа

Глава Беловского 
городского округа

А.Г. Соловьев
1лки: АБГО, Прокуратура, СМИ. МУ «КЗРиМИ» г.

А.В. Курносов



РЕШЕНИЕ
12020 № 30/167-н

внесении изменений и дополнений в 
ение Беловского городского Совета 
дных депутатов от 26.06.2008 №

74-н

Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии 
кого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет народных 

татов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Беловского городского 

а народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н «Об утверждении предварительного 
ня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во

ение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
изациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
тринимательства»:

1.1. Наименование перечня по тексту решения и приложения к решению изложить в 
ующей редакции: «Перечень муниципального имущества, предназначенного для 
дачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
ринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

ого и среднего предпринимательства» в соответствующих числе и падеже.
1.2. В приложении к решению дополнить перечень следующим объектом: 

ходная машина -  трактор колесный МТЗ-80, 1991 года изготовления, заводской № 
ны (рамы) 783530.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

естить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского 
га в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
ета по бюджету, финансам, налогам и собственности Данилкину Н.Б.

дных депутатов 
Некого'городского округа

А.Г. Соловьев

Глава Беловского
го округа

ОГРНссылки: Администрация Беловского городско

А.В. Курносов

а, СМИ, КЗРиМИ
°°*1354



Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВЕДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
05.2021 № 33/187-н

ссснии изменений в Перечень муниципального 
шества, предназначенного для передачи во 
ение и (или) пользование субъектам малого 

среднего предпринимательства и организациям,
{ующим инфраструктуру поддержки субъектов 
го и среднего предпринимательства

В соответствии с п.4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- 
<0 развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
рации» Совет народных депутатов Ведовского городского округа 
РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества, 

назначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
го и среднего предпринимательства и организациям, образующим

раструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
ринимательства, утвержденного решением Ведовского городского 

та народных депутатов от 26.06.2008 № 70/3 74-н, нежилое здание 
ние гаража) общей площадью 264,8 кв.м, расположенное по адресу: 
ровская область, г. Бедово, ул. Вахрушева, 12, кадастровый номер 

1:0207004:74.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и 
стать на официальном сайте Совета народных депутатов Ведовского

с дского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

седателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности 
Данилкину.

- —*

OBCKOi
дных депутатов 
городского округа

А.Г. Соловьев

рассылки: АБГО, Прокуратура. СМИ. Реги 
- Кузбасса

Глава Ведовского
го округа

А.В. Курносов

авовых актов Кемеровской



s e e

РЕШЕНИЕ

Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

24.06.2021 38/207-н

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона № 209-ФЗ от
24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского 
округа

РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный решением Беловского городского 
Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, нежилое помещение 
общей площадью 117,9 кв.м, расположенное по адресу: Кемеровская область 
- Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Бачатский, ул. Шевцовой, здание 
33, помещение 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и 
разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского 
городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности 
Н.Б. Данилкину.

В С К О Г о  
о б л а с

42020Q1 *
02420^3

депутатов 
кого округа

Глава Беловского 
городского округа

А.Г. Соловьев

ки: Администрация БГО, Прокуратура, С  ___ 
актов Кемеровской области -  Кузбасса.

А.В. Курносов

з муниципальных правовых


